



RAZÃO SOCIAL: ERT SOLUÇÕES EIRELI

CNPJ: 24.315.745/0001-08

Rua 7 de Setembro, nº 894, Sala B segundo piso, Centro. Panambi RS CEP: 98280-000

E-mail: erthalcom@yahoo.com.br e erthalcomengenharia@gmail.com

Fone: (55) 3375-1399 e (55)98407-0101

	MATERIAIS	FABRICANTE	QTD	UNID	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	Luminárias Led 150W -	REEME LTDA	28	peças	R\$ 779,50	R\$ 21.826,00
2	Luminárias Led 70W	REEME LTDA	20	peças	R\$ 519,69	R\$ 10.393,80
3	Luminárias Led 100W	REEME LTDA	156	peças	R\$ 753,50	R\$ 117.546,00
4	Braço 3 M	OLIVO S/A	184	peças	R\$ 150,00	R\$ 27.600,00
5	Conector cunha ramal tipo I II III	REEME LTDA	194	peças	R\$ 5,50	R\$ 1.067,00
6	Conector perfurante pircing principal 70mm	REEME LTDA	194	peças	R\$ 8,50	R\$ 1.649,00
	Conector Piranha Derivação Perfurante 1,5 A 10mm	REEME LTDA				
7	Parafuso 16x450mm	REEME LTDA	172	peças	R\$ 8,00	R\$ 1.376,00
8	Parafuso 16x45mm	REEME LTDA	150	peças	R\$ 5,95	R\$ 892,50
9	Parafuso 16x300mm	REEME LTDA	60	peças	R\$ 9,00	R\$ 540,00
10	Fio de cobre 1x1,5mm	REEME LTDA	2.040	metro	R\$ 1,00	R\$ 2.040,00
11	Haste cobreada de 1,20 5/8 com o conector para haste	REEME LTDA	194	peças	R\$ 25,00	R\$ 4.850,00
12	Cintas de aço galvanizado 170mm	REEME LTDA	46	peças	R\$ 39,52	R\$ 1.817,92
13	Cintas de aço galvanizado 210mm	REEME LTDA	31	peças	R\$ 39,52	R\$ 1.225,12
14	Cintas de aço galvanizado 220mm	REEME LTDA	25	peças	R\$ 39,52	R\$ 988,00
15	Cintas de aço galvanizado 250mm	REEME LTDA	26	peças	R\$ 39,52	R\$ 1.027,52
16	Cintas de aço galvanizado 280mm	REEME LTDA	18	peças	R\$ 39,52	R\$ 711,36
17	Cabo pp 2x1,5mm	REEME LTDA	948	metro	R\$ 3,00	R\$ 2.844,00
18	Postes metálicos curvo duplo de 8m, com dimensões altura 8m, diâmetro final 60,3mm, diâmetro inicial 101,6mm dimensões da base 1/2" 280x280mm com furação 20,5x20,5mm, conforme disposto no memorial descritivo.	OLIVO S/A	10	peças	R\$ 899,00	R\$ 8.990,00
19	Chumbador pba passante 5/ 8x8" zincado branco	OLIVO S/A	40	peças	R\$ 12,50	R\$ 500,00
20	Serviços de Mão de obra especializada com Responsável Técnico para a implantação do projeto de melhoria da eficiência da Iluminação Pública conforme Memorial Técnico Descritivo e Planilha Orçamentária,					R\$ 44.640,00

Proposta valida por 60 dias

ERT SOLUÇÕES EIRELI
CNPJ 24.315.745/0001-08

FERNANDO ERTHAL

PANAMBI 15 DE SETEMBRO DE 2020